



7	Врач физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение лучевой диагностики</b>																		
10	Заведующий ОЛД/Врач рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>																		
15	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел</b>																		
19	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Буркова Полина Евгеньевна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ОЛД

Баев Александр Александрович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Главная медицинская сестра

Медведева Татьяна Викторовна

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4122

Мельников Андрей Алексеевич

(подпись)

Ф.И.О.

28.12.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЦМРТ Сокольники"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Администрация</i>	2	3	4	5	6
<i>Клинико-диагностическое отделение</i>					
<i>Отделение лучевой диагностики</i>					
<i>Отдел продаж</i>					
<i>Финансовый отдел</i>					

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ *Буркова Полина Евгеньевна* \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ОЛД \_\_\_\_\_ *Баев Александр Александрович* \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ *Медведева Татьяна Викторовна* \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4122 \_\_\_\_\_ *Мельников Андрей Алексеевич* \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)